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Verbandsleitung 

Co-Präsidentinnen 
Judith Berchtold-Kummer judithroliberchtold@hotmail.com 
Feldweg 17, 3912 Termen Tel. 079 427 12 43 
 
Esther Labarile-Bregy esther.labarile@gmail.com 
Hauptstrasse 26, 3942 Niedergesteln Tel. 076 323 39 40 
 
Finanzen 
Nicole Bregy nicole.theler@bluewin.ch 
Mühleye 38, 3930 Visp  Tel. 079 347 18 07 
  
Abteilung Personelles 
Claudia Bonani claudia.bonani@bluewin.ch 
Brei 83, 3911 Ried-Brig Tel. 076 458 02 56 
  
Abteilung Leiterausbildung 
Rita Pfammatter p.rita@bluewin.ch 
Termerstrasse 71, 3911 Ried-Brig Tel. 079 933 43 22 
  
Abteilung Fachsport 
Katharina Briggeler katharinabriggeler@gmail.com  
Terbinerstrasse 12, 3930 Visp Tel. 079 847 92 15 
  
Abteilung Spiel und Sport 
Arlette Nellen lilie54@gmx.ch  
Sandstrasse 1, 3937 Baltschieder Tel. 076 317 19 05 
  
Geistliche Begleitung 
Pfarrer Konrad Rieder pfarramt@zermatt.ch 
Pfarramt, 3920 Zermatt  
  
Geschäftsstelle 
Sabine Kalbermatten polysport-wallis@bluewin.ch 
Bergweg 28, 3912 Termen Tel. 079 666 41 61 
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Abteilung Personelles  

Redaktion PolySport News 
Katharina Eyer psn@eyer.li 
Bergweg 1, 3912 Termen  Tel. 079 681 12 00 
 
Fotograf 
Rahel Bovet rahel.bovet@bluewin.ch 
Im Feld 11, 3912 Termen Tel. 079 468 64 02 
  
Verbandsfahnen 
Sepp Schwestermann josef.schwestermann@gmail.com 
Klosmattenstrasse 55, 3902 Glis Tel. 078 605 04 55 
 
Charly Amherd gebauer-charly@gmx.ch 
Gliserallee 105, 3902 Glis Tel. 079 541 86 83 
 
Webmaster/Informatik 
Natali Schwery natali.labarile@hotmail.com 
Englisch-Gruss-Strasse 9, 3902 Glis  Tel. 079 525 84 23 
 
Revisionsstelle 
Treuhand Marugg + Imsand info@trmi.ch  
Gliserallee 1, 3902 Brig-Glis Tel. 027 922 29 49 
 
 
 
 

Abteilung Leiterausbildung  

Hallenverantwortliche 
Silke Sarbach silke-sarbach@bluewin.ch 
Haselstrasse 4, 3930 Visp Tel. 079 457 22 08 
 
ElKi /KiTu 
Daniela Kalbermatter dk@gukalbermatter.ch 
Kirchgasse 2, 3946 Turtmann Tel. 079 826 69 81 
 
Erwachsene 
Cornelia Nater  conny.nater@bluewin.ch 
Klosmattenstrasse 32, 3902 Glis  Tel. 079 489 35 61 
 
Arlette Nellen lilie54@gmx.ch 
Sandstrasse 1, 3937 Baltschieder Tel. 076 317 19 05 
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Abendkurse 
Silke Christen termen-athletics@gmx.ch 
Feldweg 33, 3912 Termen Tel. 076 337 67 74 
 
Barbara Erpen barbara.erpen@gmail.com  
Bielstrasse 26, 3912 Termen Tel. 079 288 50 68 
 
 
 
 

Abteilung Fachsport 

Geräteturnen 
Sandra Guerra sandra.guerra7@hotmail.com 
Pfarreigasse 5, 3942 Niedergesteln Tel. 079 577 49 71 
 
Daniela Blatter danielaammann@hotmail.com 
Landstrasse 116, 3904 Naters Tel. 079 730 43 31 
 
Netzball 
Silvia Pfammatter roli.silvia@bluewin.ch 
Napoleonstrasse 196, 3902 Glis Tel. 079 776 38 12 
 
Monique Lorenz monique.lorenz@bluewin.ch 
Tufetschstrasse 49, 3946 Turtmann Tel. 079 543 88 36 
 
Faustball 
Jean-Claude Bittel papa.b@bluewin.ch 
Ifangweg 11, 3900 Brigerbad Tel. 079 216 85 18 
 
Volleyball 
Carmen Gasser carmen@architektur-gasser.ch 
Termerstrasse 74A, 3912 Termen Tel. 079 626 24 29 
 
Nicole Paris nicole.luzia.paris@gmail.com 
Simplonstrasse 97, 3911 Ried-Brig Tel. 078 604 03 00 
 
Handball 
Andreas Briggeler katharinaandreas17@gmail.com  
Terbinerstrasse 12, 3930 Visp Tel. 079 225 68 35 
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Abteilung Spiel und Sport 

Materialverwaltung 
Kilian Lambrigger   
Klosmattenstrasse 145, 3902 Glis Tel. 079 418 73 43 
 
Sommersport 
Anneliese Arnold-Kluser   
Alte Simplonstr. 71, 3907 Simplon Dorf Tel. 079 566 42 93 
 
Antoinette Zenklusen anuet@bluewin.ch 
Alte Simplonstr. 5, 3907 Simplon Dorf Tel. 079 302 16 14 
 
Wintersport 
Rita Werlen rita.maria@gmx.ch 
Lötschgrabenweg 8, 3904 Naters Tel. 079 488 69 01 
 
Jassturnier 
Manuela Bittel bimbim_ch@yahoo.de 
Gruppinuweg 15, 3911 Ried-Brig Tel. 078 610 10 14 
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